
ISTITUTO COMPRENSIVO VALLE STURA 

Scuole dell’infanzia, primaria e secondaria di 1° grado 

P.zza 75 Martiri 3 

16010 MASONE (GE) 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

 ACCERTATO che è stata sottoscritta per l’a.s.2020/21 la convenzione per lo svolgimento 

da parte del personale A.T.A. della scuola di alcuni servizi di competenza o di interesse del 

Comune di Masone  

 VISTA l’assegnazione per l’a.s.2020/21 di € 1.200,00 omnicomprensivi 

 ACCERTATO che l’assistente amministrativa Macciò Anita e i collaboratori scolastici, 

Parodi, Pastorino A., Damonte S., Ponte e Ravera M. assegnati alle scuole dell’infanzia e 

secondaria di Masone hanno regolarmente svolto l’attività di cui all’art. 1 della citata 

convenzione 

 VISTE le assenze usufruite e l’orario settimanale contrattuale di ciascun dipendente 

 

DECRETA 

 

La liquidazione delle funzioni miste a.s. 2020/21 ad un’assistente amministrativa e ai collaboratori 

scolastici delle scuole infanzia e secondaria I grado di Masone dei seguenti compensi come da 

tabella allegata per un importo complessivo di €.1200,00 lordo Stato. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Ivana Ottonello) 
Documento firmato digitalmente 

 

 

 

Masone, 26.10.2021 

 

Prot.n. 2718/VI.02 

 


		2021-11-03T13:58:43+0100




